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Do wszystkich uczestnikéw postepowania
o udzielenie zamowienia publicznego

WYJASNIENIE TRESCI
OPISU PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Dotyczy: post¢powania o udzielenie zamowienia publicznego na wymiane stolarki okiennej
i drzwiowej w budynku nr 12 w obiekcie przy ul. Podchorazych 38 w Warszawie, nr sprawy
44/2025.

W nawigzaniu do otrzymanych pytan do opisu przedmiotu zaméwienia obowigzujgcego
w przedmiotowym postepowaniu, wyjasniam:

Pytanie nr 1
Otwor pod drzwi "150x214 cm", "88x202" i "96x214 cm" w rzeczywistosci jest zdecydowanie
mniejszy i drzwi aluminiowej, ktére maja by¢ w nim zamontowane beda mialy wysokosé
Swiatla przejScia ponizej 2,00m co jest niezgodne z obowigzujacymi przepisami, czy
Wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej ofercie uwzgledni¢ powiekszenie otworu, obsadzenie
nadproza i montaz drzwi o wymiarach §wiatla przej$cia zgodnie z obowigzujacymi przepisami?
Odpowiedz:
Wykonawca przygotowuje stolarke drzwiowg dostosowana do istniejgcych otworéw
drzwiowych.

Pytanie nr 2
Jaki standard wykonczenia przewiduje Zamawiajacy w przypadku obrobki zewnetrznej okien?
Odpowiedz:
Tynkowanie gliféw okiennych i malowanie farbg w kolorze bialym do zastosowania
zewnetrznego.

Pytanie nr 3

Czy Wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej ofercie koszt usunigcia powstatych odpadéw oraz
uprzatni¢cia pomieszczen po pracach remontowych?

Odpowiedz:

Wykonawca utylizuje, sprzata, wywozi i utylizuje wszystkie powstale odpady.

Pytanie nr 4

Z uwagi na fakt, iz okna s zamontowane gleboko w glifach tradycyjny system uchylania okien
z poziomu podlogi bedzie niewykonalny, prosze o wskazanie rozwigzania jakie oczekuje
Zamawiajgcy do wyceny.



Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje konicczno$¢ wykonania system uchylania okien z poziomu podlogi.

Pytanie nr 5

Czy istnieje konieczno$¢ aby montowane skrzydla okienne byly rozwierane czy wystarczg
skrzydta uchylne?

Odpowiedz:

Realizacja zgodnie z zalgczonym ponizej wykazem stolarki okiennym.

Pytanie nr 6

Ile skrzydet w sekeji ma by¢ uchylne, czy reszta fixy?

Odpowiedz:

Realizacja zgodnie z zataczonym ponizej wykazem stolarki okiennym.

Pytanie nr 7

7 uwagi na przeznaczenia pomieszczen czy konieczna jest dostawa i montaz stolarki drzwiowe;j
aluminiowej, czy nie wystarczyly by drzwi stalowe plaszczowe pelne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia warunkow zamowienia — dostawa 1 montaz stolarki aluminiowe;.

WYKAZ STOLARKI OKIENNEJ

Parter - pomieszczenie magazynowe (2 szL)
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Parter pomleszczenie magazynowe (1 szt.)

\ 273 ¥
A i
Poziom -1 - pomieszczenie socjalne (1 szl.)
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Poziom -1 - pomieszczenie socjaine {1 szt
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Poziom -1 - pomieszczenie socjalne (3 szt.)
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Poziom -1 -pomieszczenie biurowe (1 szt)

Poziom -1 - korylarz (1 szL)
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